



ЗАКОН Республики Башкортостан

О внесении изменений в статью 13.11 Кодекса Республики Башкортостан об административных правонарушениях

Принят Государственным Собранием – Курултаем Республики Башкортостан 27 июня 2013 года.

Статья 1

Внести в статью 13.11 Кодекса Республики Башкортостан об административных правонарушениях (Ведомости Государственного Собрания – Курултая, Президента и Правительства Республики Башкортостан, 2011, № 16 (358), ст. 1151; 2012, № 21 (387), ст. 1000; № 23 (389), ст. 1109; Официальный интернет-портал правовой информации Республики Башкортостан (www.npa.bashkortostan.ru), 2013, 4 июня) следующие изменения:

1) в части 5:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«5. Необеспечение водителя, направленного для осуществления межмуниципальной перевозки, маршрутной картой, –»;

б) в абзаце втором слова «от двух тысяч до трех» заменить словами «от трех тысяч до пяти»; слова «от семи тысяч до десяти» заменить словами «от десяти тысяч до пятнадцати»;

2) в части 6:

а) абзац первый после слов «или получения документа на выполнение указанных перевозок» дополнить словами «(удостоверения допуска, других)»;

б) в абзаце втором слова «от трех тысяч до четырех» заменить словами «от четырех тысяч до пяти»; слова «от тридцати тысяч до сорока» заменить

словами «от сорока тысяч до пятидесяти»; слова «от ста пятидесяти тысяч до двухсот» заменить словами «от двухсот тысяч до двухсот пятидесяти»;

3) в части 7:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«7. Необеспечение водителя, направленного для осуществления муниципальной перевозки, документом на право работы автомобильного транспортного средства по маршруту регулярных перевозок (маршрутной картой, карточкой допуска и другими), наличие которых предусмотрено муниципальным нормативным правовым актом, —»;

б) в абзаце втором слова «от двух тысяч до трех» заменить словами «от трех тысяч до пяти»; слова «от семи тысяч до десяти» заменить словами «от десяти тысяч до пятнадцати».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.



Президент
Республики Башкортостан

Р. Хамитов

Уфа, Дом Республики
3 июля 2013 года
№ 705-з